N

9.

INFORMACJA - ROZSTRZYGNIECIE
POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

. Nazwa Zamawiajacego : Prezydent Miasta Legnicy dzialajqcy w imieniu Gminy Legnica.
. Okreslenie przedmiotu zamowienia:

. Zakup energii elektrycznej dla jednostek Gminy Legnica”
. Numer sprawy : IM.271.34.2011

. Tryb postgpowania (podstawa prawna) :

przetarg nieograniczony - art. 10 ust. 1 oraz art.art. 39-46 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. Nr 113 z2010r, poz. 759- ze zmianami); kategoria — dostawa.

. Liczba zlozonych ofert : 5 ( jedna oferta po terminie skladania ofert)

. Data rozstrzygnigcia/ uniewaznienia-postepowania* : [8.11.2011r.
. Cena wybranej oferty : 3.997.343,33 zl brutto

. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty(Wykonawcy)/ uniewaznienia®—+

Wykanawea spelnit wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunkow zamaowienia oraz zaproponowal najkorzystniejszq
cene realizacji zamowienia.

Nazwa (firma) wybranego Wykonawcey: Vattenfall Sales Poland Sp. z 0.0.

10. Adres: ul. Barlickiego 2, 44-100 Gliwice

11. Streszczenie oceny i poréwnania zlozonych ofert i wyboér oferty najkorzystniejszej.

Uprzejmie informuje, ze po analizie zlozonych w ww. postgpowaniu ofert na wykonawce ww. zamowienia wybrano
firmg: Vattenfall Sales Poland Sp. z o.0., ul. Barlickiego 2, 44-100 Gliwice za cen¢ 3.997.343,33 7l brutto.
Wykonawea spehnil wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunkow zamowienia oraz proponujac najkorzystniejsza
ceng realizacji zamdwienia uzyskal liczbe punktow jak nizej:

Punktacja oferty Laczna
Nr Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba i Streszczenie oceny w poszezegolnych punktacja

oferty adres wykonawcy i porownania oferty kryteriach oceny oferty

ofert
Wykonawecea spelnil
1. Eulergia Oprﬁt SA wszystkie warunki siwz Kryterium : 957,20 pkt
ul. Mikolaja Reja 29 i 08 T ol (10 x 95,72)
80-870 Gdaisk 3.997.343 33 R D

4.176.163,19 x100 %x100pkt = 95,72 pkt

Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2)
ustawy Prawo zaméwien publicznych z
dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z2010r. ,
poz. 759 ze zmianami) oferta zostaje
odrzucona przez Zamawiajacego,
bowiem jej tre§¢ nie odpowiada tresci
specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia. W wyniku szczegolowego
badania ofert Zamawiajacy stwierdzil brak
w ofercie  Wykonawcy wymaganego
~Formularza  cenowego”  wraz z
Tauron Sprzedaz Sp. z 0.0. wyma'gfl'nym do t?iego " Ze§tawienit?f:1

2 : wartosei w podziale na jednostki”-
ul. Lagiewnicka 60 zafgcznik  nr 2 do  Instrukcji  dla

30-417 Krakow Wykonawcow™-  naruszony pkt 17
ppkt 17.3  ww. wInstrukeji dla
wykonaweoéw” —  Rozdzial 2 siwz.
Ponadto w ofercie Zamawiajacy stwierdzil
nieprawidlowo obliczone ceny
jednostkowe brutto  za poszczegolne
taryfy jak nizej:

wykonawca w projekcie umowy (str. 10 i
11 oferty) zalaczonym do oferty podal:
-ceng za energi¢ elektryczng czynnag -
calodobowg zl/kWh: 0,2628 netto i 0,3228
brutto- gdy przy 23% stawce podatku
VAT winno by¢ 0, 3232 brutto.




-ceng za energi¢ eclektryczng czynng -
strefa dzienna z/kWh: 0,2759 netto i
0,3359 brutto- gdy przy 23% stawce
podatku VAT winno byé 0,3393
- ceng za energi¢ elektryczna czynng —
strefa nocna  zkWh: 0,2328 netto i
0,2828 brutto - gdy przyv 23% stawce
podatku VAT winno byé 0, 2863 brutto.

Wykonawca spelnil
wszystkie warunki siwz

PKP Energetyka S.A.

3. Oddzial w Warszawie 3.997.343.33 e
Obrét Energii Elektrycznej 4.052.672,58 x100 % x100pkt = 98,63 pkt | Kryterium :
ul. Hoza 63/67 Cena oferty zmieniona na podstawie | cena — 98,63 pkt
Od-GSI‘Wars7a“’a art. art. 87 ust. 2 pkt 2) ww. ustawy

Prawo zaméwiefi publicznych oraz
punktu 35 ppkt 35.3 ,Instrukcji dla
Wykonawcow” — Rozdzial 2 siwz.

896,30 pkt
(10 x 98,63)

Wykonawea spelnil
wszystkie warunki siwz

4. Vattcnf?ll .Salcs Poland Sp. z o.0. 3.997.343.33 .
ul. Barlickiego 2 3.997.343.33 x100 % x100pkt=100 pkt Kryterium :
44-100 Gliwice Cena_oferty zmieniona na podstawie | cena— 100 pkt

art. art. 87 ust. 2 pkt 2) ww. ustawy
Prawo zamoéwien publicznych oraz
punktu 35 ppkt 353 ,Instrukcji dla
Wykonawedw” — Rozdzial 2 siwz.

1000 pkt
(10 x 100 )

Na podstawie art. 92 ust 1 punkt 4) ustawy Pzp Zamawiajqcy informuje, ze umowa w sprawie ww. zamdwienia publicznego

moze by¢ zawarta po 28. 11.2011r. zgodnie = art. 94 ust 1 punkt 1) ww. ustawy Pzp.

ZATWIERDZAM
........... 7,
/’; cf




